
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Krůl Michal, Bc.
Téma: Korelace IPFIX záznamů z provozu proxy serverů (id 25050)
Vedoucí: Ryšavý Ondřej, doc. Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání bylo připraveno externím subjektem. Z mého pohledu se jednalo o průměrně obtížné zadání. Důrazem zde

bylo vytvořit funkční a prakticky použitelné řešení. Zadání bylo (alespoň minimálním způsobem) splněno.
2. Práce s literaturou
 Diplomant si našel vhodné studijní materiály samostatně, případně na základě doporučení firemního konzultanta.

Výběr odpovídá tématu řešené práce.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Diplomant řešil práci převážně s firemním konzultantem. Dle jeho názoru byla spolupráce v pořádku a student byl

na setkání náležitě připraven. 

Naší domluvou bylo, že mě bude o průběhu práce pravidelně informovat což plnil. Taktéž jsme spolu diskutovali
několik specifických témat k řešení práce. 

4. Aktivita při dokončování
 Student dokončoval text práce až po vytvoření praktické části. Nedokončenou verzi textu jsem měl k dispozici cca

týden před odevzdáním. Student zapracoval připomínky ke struktuře práce a doplnil text dle doporučení. 
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Student aktivně komunikoval se svým firemním konzultantem. Z několika setkání mohu hodnotit přístup studenta

jako obvyklý. Konzultant se vyjádřil pozitivně o realizaci praktické části. Textová část byla dokončována až
v samotném závěru řešení. 

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 1. června 2022

 Ryšavý Ondřej, doc. Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

